お取引先各位                                        2023 年 10 月

株式会社 ユアーズ・トレード 東京支店

〒103-0002 東京都中央区日本橋馬喰町 1-6-6

吉野第二ビル 7F

TEL:03-5846-9816

【新製品ご案内・工事保証期間変更のお知らせ】

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ブランド「エ・リアル」に新製品がラインアップされましたので、ご案内申し上げます。

新製品つきましては、『LED LIGHTING CATALOG 2023・Vol.3』に掲載しておりますので、

ご高覧いただければ幸いです。

                                          敬具

記

新製品情報

シリーズ名 照明タイプ カタログ掲載ページ

CB series 調色＆調光 天窓 LED 照明 P7

DL-AF series 空気清浄機能付ダウンライト型 LED 照明 P25

HB180-OD series 高天井用 LED 照明 電源別置型  P31

SBL series 外照式看板向け LED 照明 P33

FL-HSR series 塩害対応 LED 投光器 P39

FL-S series スポーツ施設向け LED 投光器 P55

ST-MPM series 街路灯・道路灯対応 LED 照明 P65

工事保証期間変更
一部製品に付帯しておりました工事保証の期間を変更させていただくこととなりました。

■対象製品

・HB180 series

・SB-PⅡ series

・FL-PⅡ series

・GS-CP series

■変更内容

変更前：３年間 ➡ 変更後：6 か月 ※製品保証の期間変更はございません。

■適用実施日

2023 年 12 月 1 日受注分より

今後もさらなる顧客サービスの充実に努める所存でございますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上